MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS PIÚMA

PORTARIA Nº 326, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no uso da delegação de competência que lhe confere a
Portaria nº 1980, de 22 de novembro de 2021, da Reitoria deste IFES,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação
de Professor Substituto de Engenharia de Pesca referente ao Edital nº 30/2023 do Ifes – Campus
Piúma, conforme relação abaixo:

Área de Estudo/Disciplina: ENGENHARIA DE PESCA – 40 horas

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

PROVA
DIDÁTICA

NOTA
PROVA DE

TÍTULO

NOTA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

PIENG302023001 Luiz Paulo da Costa Martins 94,00 44,00 74,00 1º
PIENG302023009 Gildete de Souza Bezerra 86,33 51,00 72,20 2º
PIENG302023024 Cícero Diogo Lins de Oliveira 85,33 52,00 72,00 3º
PIENG302023011 Weverson Ailton da Silva 83,66 29,00 61,80 4º
PIENG302023017 Nelson Jayme Reis Filho 72,66 35,00 57,60 5º

 Art. 2º Dê-se ciência e publique-se.

Marcelo Fanttini Polese
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma

Portaria nº 1980, de 22/11/2021
Publ. DOU Edição nº 219, Seção 2, p. 21

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES, 28  3520 – 0600, e-mail gabinete.piuma@ifes.edu.br